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Fundacja Informatyki i Zarządzania – lider konsorcjum składającego się z 49 podmiotów (w tym 8 powiatów oraz

38 gmin) przystąpi do realizacji projektu „Samorządowa platforma cyfrowa ustawicznego szkolenia kadr oraz

rozwoju e-usług publicznych”.

Realizacja przedsięwzięcia w okresie 07.2006 – 12.2008 zapewni każdemu 

powiatowi i gminie:

- licencje oprogramowania e-usług

- sprzęt komputerowy

- administrację oprogramowania użytkowego publikowanego w Internecie

- karty i formularze e-usług

- dostęp do kursów e-learning

- szkolenia seminaryjne oraz praktyczne szkolenia stanowiskowe

- materiały szkoleniowe poligraficzne i na płytach CD 

Realizacja przedsięwzięcia zostanie przeprowadzona na zasadzie dwóch podstawowych działań:

Działanie pierwsze pt. „Wdrożenie systemu ustawicznego szkolenia kadr  powiatów oraz gmin na bazie

działających lokalnych i regionalnych  platform cyfrowych samorządu terytorialnego”.

Działanie drugie pt. „Wdrożenie pakietu e-usług publicznych w powiatach  i gminach w oparciu o działające

systemy elektronicznego obiegu i  archiwizacji dokumentów”.

Projekt realizują następujący partnerzy reprezentujący samorząd 

terytorialny:

Powiaty – Wieluński, Jędrzejowski, Kołobrzeski, Nowosolski, Sieradzki, 

Strzelecko-Drezdenecki, Wieruszowski, Krośnieński. Gminy o charakterze miejskim i miejsko-wiejskim - Gmina

Drezdenko, Gmina  Łobez, Gmina Nowe Miasteczko, Gmina Miasto Sieradz, Gmina Miasto Słupca,  Gmina

Sulechów, Gmina Wieleń, Gmina Wieluń, Gmina Międzyrzecz, Gmina  Kleczew, Gmina Sianów, Gmina

Lubniewice, Gmina Ujście, Gmina Bytom  Odrzański, Gmina Odolanów, Gmina Miasto Pabianice, Gmina Nakło.

Gminy o charakterze wiejskim - Gmina Bledzew, Gmina Skwierzyna, Gmina  Biała, Gmina Kleszczów, Gmina

Konopnica, Gmina Zabór, Gmina Manowo,  Gmina Mokrsko, Gmina Rząśnia, Gmina Stare Kurowo, Gmina

Szczaniec, Gmina  Zwierzyn, Gmina Kluki, Gmina Pątnów, Gmina Lututów, Gmina Drawsko, Gmina  Siedlisko,

Gmina Otyń, Gmina Klonowa, Gmina Skomlin, Gmina Bojadła. 

Ponadto do Konsorcjum przystąpili: Fundacja Informatyki i Zarządzania z  Łodzi (Lider Projektu), Fundacja Na

Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego (odpowiada za promocję Projektu), LTC Sp. z o.o. z Wielunia (Koordynator

Finansowo-Techniczny, poręcza za zobowiązania finansowe Lidera oraz za  płynność finansową poczas realizacji

projektu). Wymienione podmioty  pełnią rolę pomocniczą w stosunku do Konsorcjantów – powiatów i gmin.

Przedsięwzięcie zostało zgłoszone do dofinansowania z Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego 

Mechanizmu Finansowego. Wartość przedsięwzięcia przekroczyła kwotę 14.850.000 PLN.

Z uwagi na bardzo duże zainteresowanie Projektem w najbliższym terminie  Fundacja Informatyki i Zarządzania

przystąpi do formowania nowego  Projektu w nowym składzie Konsorcjum. Planowany termin zakończenia prac 

nad stworzeniem nowego konsorcjum to II kwartał 2006 r.
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